30V、200mA、3uA 低压线性稳压器
产品描述
AS52XXB系列是一款输入电压可达30V，静态
电流 3uA，最大输出电流 200mA 的高压低功耗低压
差线性稳压器。
AS52XXB 具有对输入电压瞬态和负载电流瞬
态的快速响应，并确保AS52XXB启动和短路恢复期
间无过冲电压。

 AS52XXB
2www.ziyuanmicro.com
订购信息
型号 封装 Logo 最小包装
AS52XXBTE SOT23-3 AS52XXBTE 3000PCS
AS52XXBTS SOT89-3 AS52XXBTS 1000PCS
AS52XXBTG SOT23-5 AS52XXBTG 3000PCS
绝对最大额定参数
参数 描述 最小值 最大值 单位
电压
VIN ~ GND -0.3 36
V VOUT ~ GND -0.3 7
VIN ~ VOUT -0.3 31
电流 峰值电流 内部限流
温度
工作结温 -40 125
°C
存储温度 -40 150
封装热阻
SOT89-3 130
°C/W SOT23-3 200
SOT23-5 200
封装最大允许功耗
SOT89-3 900
mW SOT23-3 600
SOT23-5 600
注：超过额定参数规定的范围，会造成芯片的损坏，不能保证超过额定参数范围的芯片的工作状态。暴露在额定参数之外将影响芯片的
可靠性。
ESD 参数
参数 描述 参数范围 单位
VESD
人体模式（HBM） 4 KV
充电设备模式（CDM） 200 V
注：超过额定参数规定的范围，会造成芯片的损坏，不能保证超过额定参数范围的芯片的工作状态。暴露在额定参数之外将影响芯片的
可靠性。
 AS52XXB
3www.ziyuanmicro.com
内部框图
R1
+
R2栅极驱动
限流和过温
保护
1.2V-
VOUT
GND
VIN
电气参数
（除特殊说明外，以下参数均在 TA=25°C，CIN=1uF，VIN=VOUTNOM+1V，COUT=10uF 条件下测试）
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VIN 输入电压 3 30 V
IGND 静态电流 VIN=12V, No load 4 uA
VOUT 输出电压 VIN=12V, IOUT=10mA VOUTNOM *
0.98 VOUTNOM VOUTNOM *
1.02 V
IOUT_MAX 输出电流 200 mA
VDROP 压差 (1) IOUT=100mA, VIN=VOUTNOM-0.1V 700 mV
ΔVOUT/ΔIOUT 负载调整率 VIN=7V, 1mA≤IOUT≤150mA 0.1 mV/mA
ΔVOUT/ΔVIN 线性调整率 IOUT=1mA, VOUTNOM+1V≤VIN≤30V 0.1 mV/V
ILIMIT 限流值 350 mA
ISHORT 短路电流 输出对地短路电流 100 mA
TSHDN 过温保护
温度上升，过温保护温度 135
°C
温度下降，过温保护解除温度 119
注：
1.
压差是输入和输出之间的电压差，此时输出电压比其标称值低 2%。
 AS52XXB
4www.ziyuanmicro.com
应用说明
概述
AS52XXB 系列是一款输入电压可达 30V，静态电流 4uA，最大输出电流 200mA 的高压低功耗低压差线